附件6
         税务局
特别纳税调查初步调整通知书
       税初调〔    〕    号
                     :

经对你企业     年   月   日至    年    月   日期间　　　　　            　　　事项的调查，发现违反
□《中华人民共和国外商投资企业和外国企业所得税法》及其实施细则
□《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例
□《中华人民共和国税收征收管理法》及其实施细则
关于特别纳税调整的有关规定，初步调增你企业：
1.应纳税所得额  　   元，应补企业所得税      元，并按有关规定加收利息。
2.应纳税收入         元，应补　　  　税      元。

若你企业对上述初步调整意见有异议，请你企业自收到本通知书之日起7日内书面报送我局。逾期视为同意初步调整意见，我局将按税法有关规定实施特别纳税调整。
特此通知。
附：1．企业所得税调整项目表
2．其他税种调整项目表
    3．各项税收应补（退）明细表
税务机关（公章）：
                         年    月   日

附1
企业所得税调整项目表
所属年度（      ）
企业名称：

纳税人识别号（统一社会信用代码）：
金额单位：人民币元（列至角分）
	调整项目
	摘            要
	应纳税所得额

	调    增
	调    减

	小     计

	净增（减）额

	特别纳税调整前应纳税所得额

	弥补以前年度亏损额

	调整当年度亏损额

	特别纳税调整后应纳税所得额

附2
其他税种调整项目表

所属年度（      ）
企业名称：
纳税人识别号（统一社会信用代码）：
金额单位：人民币元（列至角分）
	税    种
	调整项目
	摘     要
	调    增
	调    减

	小     计

附3
各项税收应补（退）明细表

企业名称：
纳税人识别号（统一社会信用代码）：
金额单位：人民币元（列至角分）
	税    种
	所属年度
	应交税额
	已交税额
	应补（退）
税额
	加收利息情况

	基准利率
+5个百分点
	基准利率

	合    计

	-----
	-----

使用说明
一、本通知书依据《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例和《中华人民共和国税收征收管理法》及其实施细则的有关规定设置。
二、适用范围：税务机关对企业实施特别纳税调查，发现违反税法规定减少、免除或者推迟应纳税收入或者所得额，并作出初步纳税调整时使用。
三、税务机关应当根据实际情况在本通知书中勾选企业违反的税收法律法规。
四、税务机关应当根据实际情况在本通知书中列示应补缴的具体税种及税款。

五、附3中“应交税额”：填写本次特别纳税调查初步调整应交税额。

六、附3中“已交税额”：填写企业在特别纳税调整监控管理环节已经自行调整的补税金额与企业在收到《特别纳税调查调整通知书》前已经自行缴纳的税款金额之和。

七、附3中“应补（退）税额”=“应交税额”-“已交税额”。
八、附3中“加收利息情况”：根据实际情况在“基准利率+5个百分点”或者“基准利率”栏打“√”，按照有关规定不加收利息的，不填写此栏。
九、本通知书应当由主管税务机关负责人批准。
十、本通知书与《税务文书送达回证》一并使用。
十一、本通知书为A4竖式，一式两份，一份送被调查企业，一份由税务机关调查部门归档。
PAGE
- 1 -